
Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

BAÑO
BAÑO BAÑO

BAÑO

BAÑO

BAÑO

ESTANCIA

ESTANCIA

ESTANCIA ESTANCIA

COMEDOR

COMEDOR

COMEDOR

COMEDOR

COCINA
COCINA

COCINA

COCINA

RECAMARA 1

RECAMARA 1

RECAMARA 1

RECAMARA 2

RECAMARA 2

RECAMARA 2 RECAMARA 2

TERRAZA

TERRAZA
TERRAZA

TERRAZA

AREA DE
SERVICIO

AREA DE
SERVICIO

AREA DE
SERVICIO AREA DE

SERVICIO

ACCESO
ACCESO

ACCESO

ACCESO

99.41 m²
103.65 m²

99.54 m²

108.52 m²

DEPTO TIPO 04
DEPTO TIPO 05

DEPTO TIPO 06

DEPTO TIPO  07

3.23

3.86

5.10

1.45 1.45

5.50

7.61

3.15

0.90

0.82

0.80

0.30

0.90

2.10

0.80 4.65

2.74 2.00 1.02 0.99 4.54
3.71 2.98 0.84 0.95 1.00 4.32 2.01 1.45 0.60 0.70 1.00 3.84

1.89
2.00

1.89

4.64

0.95 0.93
2.00

1.45 0.60 0.55
4.33

0.95

5.25
0.60

3.08 1.11

3.34

4.39

7.94

5.38 4.13

3.68

1.54

3.24 3.53

8.08

5.07

3.48

1.45

4.37

3.88

4.162.80

2.73

1.45

1.60

4.64

4.53

0.93

0.87

1.00

1.00

1.00

Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

1.50

1.50

1.50

1.45

2.80

2.42

0.90

0.91

0.74

0.15

1.70

0.86

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

0.60

2.71

0.90
0.90 4.99

1.60
2.02

1.58

6.09

1.00 0.902.80

2.50

0.10

0.92

1.39

1.10

1.88

0.10

1.05

0.80

0.80

0.80
0.80

1.70

1.21

3.71

4.39

4.85

5.14

3.75

1.71

0.78
2.40

0.78

0.90

0.15

0.90

3.801.14

2.00

1.58
2.00

2.36

6.09

0.95

1.50

4.04

1.50

0.80

0.90

0.900.96

1.55

1.70

1.26

1.861.86

3.64

1.05

0.15

0.85

0.21

3.39

0.90

0.24

8.65

0.90

0.70

1.18
2.00

1.37

4.59

0.95

1.001.00

1.43

1.11

1.68

0.81

1.20

0.85

0.85

0.36

0.80

2.36

0.90

0.80

2.30 2.10

2.10

0.60

0.60

1.60

1.75

2.47

0.80

0.15

0.81 0.77

2.15

0.15 3.60

1.48

0.10
2.30

1.00

BAÑO

BAÑO

3.67

2.51

RECAMARA 1

0.89 0.80

0.75 0.85

3.15

11.12

1.93

3.40

3.98 3.98

2.97

1.70 5.77

3.83
3.91

0.15

0.80

0.10

0.85
0.10

1.18

1.80

5.34

5.18

1.70 3.15

4.00

2.08

3.10

1.18

4.00

5.77

4.18

3.83

1.00

0.15

1.00

1.60

1.00 1.00

11.15

3.38
2.59

0.90

0.62 1.080.62

0.590.74

0.47
0.42

1.00

3.34
3.04

4.05

3.19

1.98 2.08

0.15
0.903.300.903.48

2.45

0.80 0.85

3.70

2.58 2.43

9.54

1.10 0.90

4.03

3.63

3.20

1.77

3.13

4.58

1.71

1.70

1.73

3.92

2.00

2.40

0.33

2.79

0.80

2.05
1.50

2.30

ACCESO

ACCESO

ACCESO

COCINA

COCINA

COCINA

COMEDOR

COMEDOR

COMEDOR

ESTANCIA

ESTANCIA

ESTANCIA

BAÑO

BAÑO

BAÑO

BAÑO

RECAMARA 1

RECAMARA 1

RECAMARA 1

RECAMARA 2

RECAMARA 3

TERRAZA

TERRAZA

TERRAZA

TERRAZA

TERRAZA
DEPTO. 01

DEPTO. 02

DEPTO. 03

AREA DE
SERVICIO

AREA DE
SERVICIO

AREA DE
SERVICIO

69.66m²

68.22m²

132.92m²

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

VACIO

23
24
25
26
27
28
29
3031 32 33 12 13 14

15
16
17
18
19
20
21

BajaSube

PLANTA 1ER NIVEL
ESCALA  1 : 1 0 0

Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

Ducto de
ventilación

con extractor
de AIRE

1.06

1.04

1.70

1.01

11.24
12.97

10.83 10.10

0.82

1.04

1.39

1.21

1.05

0.15
0.80

0.10
0.85

0.10

1.50

2.85 3.00

1.74

1.00

1.00

1.00

1.00

2.85

4.56

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

AV RAFAEL E. MELGAR

QUINTANAROO C1

BANQUETA

C
O

LI
N

D
AN

C
IA

BANQUETA

ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTO

BIC
IC

LETAS

0.30

RAMPA DE ACCESO
PARA EL AUTOMOVIL

5.00

0.30

RAMPA DE ACCESO
PARA EL AUTOMOVIL

35.02

N±0.00
BANQUETA

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00

N+4.00
22

COLINDANCIA 

COLINDANCIA 

C
O

LI
N

D
AN

C
IA

COLINDANCIA 

COLINDANCIA 

C
O

LI
N

D
AN

C
IA

1

2

4

5
6
7

8 9

1

2
3

5

9

CBA D E F G H I J K L M

CBA D G H I J K L M

I II
III
IV
V
VI VIIVIII IX X XI XII XIII

AJ

AI
AH

AGAF
AE

AD

AA
ABAC

1.10 3.30 0.77
0.45

0.63
0.57

1.65 1.35 2.35 2.29 2.82 2.58 5.61 1.14 1.56 1.16 2.03 2.08 4.83 3.89 1.76 5.15 4.59 1.53 3.81

59.00

59.22

3.21

1.15

0.74

0.94

0.58
0.01

0.59
0.14

0.74
0.21

3.00

2.11

1.62

3.92

19.0419.15

b
a

c
d

0.99

1.36

0.44

AJ

4.36

1.68

0.59

1.87

0.96

0.79

1.07

1.15

1.14

1.05

0.72

15.38 15.61

19.11

26.65

14.31

17.98

9.76

5.85

18.4026.2214.60

14.42 5.39 5.61 3.86 4.10 4.83 5.65 5.15 4.77 5.13

58.94

59.15

0.32

TRANSVERSAL
A-A'

TRANSVERSAL
B-B'

TRANSVERSAL
C-C'

LONGITUDINAL

D-D'

LONGITUDINAL

E-E'

LONGITUDINAL

F-F'

TABLA DE ÁREAS
PROYECTO
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PLANTA BAJA 501.07 m²

PLANTA 1ER NIVEL 769.11 m²
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PLANTA 3ER NIVEL 610.78 m²

PALNTA 4TO NIVEL 610.78 m²

PLANTA 5TO NIVEL 538.31 m²
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